V1B. mpukazom Muuduna PO
ot 28 nexabpst 2010 . Ne 1911 (B pen. ot 19 nexabps 2014 1)

OTYET OB UCIIOJHEHHNU BIOIKETA
INTABHOI'O PACIIOPAAUTEJIA, PACIIOPAJUTEJIA, IIOJTYYATEJIA BIOJKETHBIX CPEICTB,
INMTABHOTI'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUSA JE®PUILIUTA BIOIKETA,

TNIABHOI'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA 10XO/10B BIOAXKETA KOodbl
dopma no OKY[, 0503127
Ha 1 uona 2023 1. [artal 01.07.2023
Kop cybbekTa 6rogXeTHOM OTYETHOCTH 'PBC
MmaBHbI pacnopsauTenb, pacnopsiauTenb, nonyyartens 6IogKeTHbIX CPEACTB,
rmaBHbI aAMUHUCTPATOpP, aAMUHUCTPaTOP AOXOA0B GroxeTa,
rMaBHbIi aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKIMO|
hvHaHcupoBaHust aeduuuta broaxeTa 33946 Cnyx6a rocyaapCTBEHHON XUNULLIHOW MHchekumn iBaHoBcko obnacTu masa no BK 019
HanmeHoBaHue GlogxeTta Bropxet cybbekta PO no OKTMO 24701000
MepuoamyHoCTb: MecsiyHasi, KBapTanbHasi, roaqoBas
EavHunua namepenus: py6. no OKEU 383
1. Joxoabl GrogxeTa
HaunmeHoBaHue nokasartens Koo Kon noxona no GromxeTHom YTBEPXOEHHbIE WcnonHeHo HewucnonHeHHble
CTPOKU Kknaccudpukaumum GHOKETHBIE HAa3HaYeHUs! Jepes dUHaHCoBbIe 4epes GaHKOBCKMe HEKACOOBLIE ATOTO HasHayeHus
opraHbl cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxonb! BIomKeTa - BCero 010 X 7 172 537,00 2715749,22 - - 2715749,22 -
B TOM Yucre:
HAJTOIOBbIE 1 HEHAJTOIOBbIE 0OXOAObI 010 01910000000000000000 7 172 537,00 2715749,22 - - 2715749,22 4 456 788,15
TOCYOAPCTBEHHAA MNOLNNHA 010 01910800000000000000 480 000,00 40 000,00 - - 40 000,00 440 000,00
locynapcTBeHHas MoLwwnvHa 3a rocyaapcTBEHHYH0
perucTpauuio, a Takke 3a COBEPLUEHUE NPOYUX
HOPUAMYECKN 3HAYMMBIX AENACTBUN 010 01910807000010000110 480 000,00 40 000,00 - - 40 000,00 440 000,00
[ocypapcTBeHHas nowwnvHa 3a AeicTBus
YMNONMHOMOYEHHbIX OpPraHoB CyOBbEKTOB
Poccuiickonn ®egepauum, cBszaHHble C
NMLEH3VMPOBaHNeM NpeanpuHMMaTenbCKon
OesATENbLHOCTU MO yNpaBneHuo
MHOrOKBapTUPHbLIMU AOMaMM 010 01910807400010000110 480 000,00 40 000,00 - - 40 000,00 440 000,00
LWTPA®bLI, CAHKUWIW, BOBMELLEHNE
YLEPBA 010 01911600000000000000 6 692 537,00 2 675749,22 - - 2 675 749,22 4016 788,15
ALMUHUCTpaTUBHBIE LWUTPadbl, yCTAHOBINEHHbIE
Kopekcom Poccuiickon denepauum ob
aAMVHUCTPATUBHbIX NPpaBOHAPYLUEHUAX 010 01911601000010000140 6 692 537,00 2675 749,22 - - 2675 749,22 4016 788,15




AOMVHWCTPaTUBHbIE LITpadbl, yCTAHOBMNEHHbIE
rmaBoin 6 Kogekca Poccuiickon ®enepaunm o6
aAMUHUCTPATUBHBIX NPaBOHAPYLUEHUSIX, 3a
aMUHUCTPATUBHbIE NPABOHaPYLLEHNS,
nocsiraloLiMe Ha 300poBbe, CAHUTapHO-
anuaemMuonornyeckoe bnarononyyme HacerneHus
1 06LEeCTBEHHYIO HPaBCTBEHHOCTb

010

01911601060010000140

0,37

0,37

ALMUHUCTpaTUBHBIE LWITPadbl, yCTAHOBINEHHbIE
rmaeoi 6 Kogekca Poccuiickon depepaunm o6
agMVHUCTPATUBHBIX NPaBOHapYLUEHUSsX, 3a
aAMUHUCTPATUBHbIE NPABOHAPYLLEHNS,
nocsiratoiye Ha 3gopoBbe, CaHUTapHO-
anugemMuornornyeckoe bnarononyyme HaceneHus
1 06LLEeCTBEHHYO HPABCTBEHHOCTb, Hanaraemble
[OMKHOCTHLIMUM NLAMY OpraHoB
MCMONHUTENbHOW BNacTu cybbekToB Poccuiickomn
depnepaumu, yupexaeHnamm cybbekToB
Poccuiickoit ®egepauum

010

01911601062010000140

0,37

0,37

AOMVHWCTpaTUBHbIE LITpadbl, yCTAHOBMNEHHbIE
rmaeoin 7 Kogekca Poccuiickon ®enepaunm o6
aAMUHUCTPATUBHBIX NPaBOHAPYLUEHMSIX, 3a
aIMMHUCTpaTMBHbIE NPaBOHapYLLUEHNs! B obnactu
oxpaHbl cO6CTBEHHOCTU

010

01911601070010000140

644 893,00

74 669,68

74 669,68

570 223,32

AAMUHUCTpaTUBHBIE WITPadbl, yCTAHOBINEHHbIE
rmaeoin 7 Kogekca Poccuiickon depnepaunm o6
aAMUHUCTPATUBHBIX NPaBOHAPYLUEHMSIX, 3a
aAMUHUCTPaTUBHbIE NPaBOHapyLLEHNs B obnacTn
oxpaHbl COBCTBEHHOCTU, Hanaraemble
[OIMKHOCTHBIMY NML@MK OpraHoB
MCnonHuTENbHOM BnacTu cybbekToB Poccuiickom
denepaunm, yupexaeHnamm cyobekToB
Poccuiickon Pegepauynn

010

01911601072010000140

644 893,00

74 669,68

74 669,68

570 223,32

AOMWHMCTPATUBHbIE WTPadbl, YCTAHOBMNEHHbIE
rnaBson 9 Kopekca Poccuickon ®enepaumm o6
aAMUHUCTPATUBHbIX NPaBOHAaPYLUEHWSIX, 3a
agMVHUCTPaTVBHbIE NPaBOHAPYLLEHUS B
NPOMBbILLNEHHOCTU, CTPOUTENLCTBE U 3HEPrETUKE

010

01911601090010000140

4 012,00

4 012,00




AAMUHUCTpaTUBHbIE WITPadbl, yCTAHOBINEHHbIE
rnaBon 9 Kopekca Poccuiickon denepaunm o6
aAMUHUCTPATUBHbIX NPaBOHAPYLUEHMSIX, 3a
agMVHUCTPaTVBHbIE NPaBOHAPYLLEHUS B
NPOMBILLNEHHOCTU, CTPOUTENBLCTBE N SHEPTETUKE,
Hanaraemble JOMKHOCTHLIMU NULAMN OpraHoB
VCMONHUTENbHOW BnacTu cyobekToB Poccuiickon
Penepaunm, yupexaeHnamm cybbekToB
Poccuiickon Pegepauyunn

010

01911601092010000140

4 012,00

4 012,00

AOMVHWCTpaTUBHbIE LITpadbl, yCTAHOBMNEHHbIE
rmaeon 14 Kogekca Poccuiickon ®egepauum 06
aAMUHUCTPATUBHbIX NPaBOHAPYLUEHMSIX, 3a
aIMMHUCTPaTMBHbIE NPaBOHapYLLUEHNs B obnactu
npeanpyHUMaTenbCKON AeATENbHOCTM U
[EATEeNbHOCTY cCaMoperynMpyeMbix opraHusauuin

010

01911601140010000140

6 043 632,00

2601079,17

2601079,17

3442 552,83

ALMUHUCTPATUBHBIE LITPadbl, yCTaHOBMNEHHbIE
rmaBoin 14 Kogekca Poccuiickon ®epepauum 06
agMVHUCTPATUBHBIX NPaBOHapYLUEHUSX, 3a
agMVHUCTPaTVBHbIE MpaBoOHapyLLeHns B obrnactu
npeanpyHUMaTenbCKo AesTENbHOCTU U
[eATeNlbHOCTY CaMoperynvpyeMblXx OpraHusaumin,
Hanaraemble AOMKHOCTHLIMY NL@aMy OpraHoB
VCMONHUTENbHOWM BnacTu cyobekToB Poccuiickom
Penepaunm, yupexaeHnsamm cybbekToB
Poccuiickon Pegepauyunm

010

01911601142010000140

6 043 632,00

2601079,17

2601079,17

3442 552,83




2. Pacxoabl 6rogxeTta

®dopma 0503127 c.2

HaunmeHoBaHve nokasatens

Koa
CTpOKHU

Kop pacxofa no GtoxeTHoi

Kknaccudvkaumm

YTBEpXAEHHbIe
GrogkeTHble
Ha3HavyeHusa

TIuMUTBI BropXeTHBIX
obsasatenscTs

WcnonHeHo

HeucnonHeHHble HasHaveHus

Yepes 1HaHCoBbIE
opraHbl

yepe3 GaHkoBCkue
cyeTa

HekaccoBble
onepaunm

nToro

no accurHoBaHMam

no nUMUTam
GloAKETHBIX
obsizatenscTe

1

4

5

6

9

10

11

Pacxopp! Glomkera - Boero

200

55 489 079,79

55 489 079,79

23 108 597,25

23 108 597,25

32 380 482,54

32 380 482,54

B TOM 4ucne:

ObecneyeHune OYHKUUIN LEHTPanbHbIX
MCNOMHUTENBHBLIX OPraHOB rOCYAAPCTBEHHOMN
BnacTyu ViBaHoBCKOI obnactun

200

01905054290001450000

55 429 079,79

55 429 079,79

23 079 997,25

23 079 997,25

32 349 082,54

32 349 082,54

Pacxopbl Ha BbINnaTbl NepcoHany B LEnsx
obecneyeHns BbINONHEHNS PYHKUMIA
rocyAapCTBeHHbIMU (MyHULMNANbHBIMK)
OopraHamu, Ka3eHHbIMN Y4peXaAeHUSMM,
opraHamu ynpasneHus rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOHKETHBIMU hoHAAMM

200

01905054290001450100

50 628 324,12

50 628 324,12

21233 967,44

21233 967,44

29 394 356,68

29 394 356,68

Pacxogbl Ha Bbinnatbl nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHLIX)
opraHoB

200

01905054290001450120

50 628 324,12

50 628 324,12

21233 967,44

21233 967,44

29 394 356,68

29 394 356,68

®oHA onnatbl TPyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNanNbHbIX) OpraHoB

200

01905054290001450121

37 645 819,67

37 645 819,67

15925 741,08

15925 741,08

21720 078,59

21720 078,59

MHble BbINnaTbl nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMNbHBIX)
opraHoB, 3a UCKIYeHeM (hoHaa onnatbl
Tpyna

200

01905054290001450122

1376 252,43

1376 252,43

952 131,98

952 131,98

424 120,45

424 120,45

B3Hocbl Mo 06a3aTensHOMY coumnansHoMy
CTpaxoBaH!IO Ha BbINMaTbl JEHEXHOro
cofiepXaHus U UHble BbiNnaTtbl paboTHUKam
rocyAapCTBEeHHbIX (MyHULMNAmNbHbIX)
opraHos

200

01905054290001450129

11 606 252,02

11 606 252,02

4 356 094,38

4 356 094,38

7 250 157,64

7 250 157,64

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ans
obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

200

01905054290001450200

4 475 255,67

4 475 255,67

1520 529,81

1520 529,81

2954 725,86

2 954 725,86

MHble 3akynku ToBapos, paboT v ycnyr ans
obecneyeHnst rocyAapcTBEeHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

200

01905054290001450240

4 475 255,67

4 475 255,67

1520 529,81

1520 529,81

2 954 725,86

2 954 725,86

Mpoyas 3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr

200

01905054290001450244

4 475 255,67

4 475 255,67

1520 529,81

1520 529,81

2954 725,86

2 954 725,86

UHble GlofKeTHbIe acCUrHOBaHUs

200

01905054290001450800

325 500,00

325 500,00

325 500,00

325 500,00

VicnonHeHve cyaebHbIX akToB

200

01905054290001450830

325 500,00

325 500,00

325 500,00

325 500,00

WcnonHeHne cynebHbix aktoB Poccuiickoit
denepauyu 1 MUPOBLIX COrMaLleHwit no
BO3MeELLUEHWIO MPUYNHEHHOIO Bpeda

200

01905054290001450831

325 500,00

325 500,00

325 500,00

325 500,00

OpraHusaums npodeccuoHansLHoro
obpa3oBaHusi U 4ONONHATENBHOO
npoceccroHanbHOro obpasoBaHns nuu,
3ameLLalLLMX rocyAapCTBEeHHbIe AOMKHOCTN
MBaHoBckoi obnacTu, npodeccMoHanbLHoro
PasBUTUSA rOCYyAaPCTBEHHbIX rPaXAaHCKnX
cnyxalmx MeaHoBckoln obnactu

200

01907054290020360000

60 000,00

60 000,00

28 600,00

28 600,00

31400,00

31400,00]




3akynka ToBapos, paboT u ycnyr Ans

obecneyeHnst rocyAapCcTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHBIX) HYXA 200 01907054290020360200 60 000,00 60 000,00 28 600,00 28 600,00 31400,00 31 400,00

WHble 3akynkv ToBapos, paboT v ycnyr ans

obecneyeHns rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHBIX) HYX[ 200 01907054290020360240 60 000,00 60 000,00 28 600,00 28 600,00 31400,00 31400,00

Mpoyas 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr 200 01907054290020360244 60 000,00 60 000,00 28 600,00 28 600,00 31 400,00 31 400,00
Pesynerat ucnonHenus GogxkeTta | 450 |

(nedvumt / npodmumnT)

-20 392 848,03

-20 392 848,03




3. UcTouHuku cdomHaHcupoBaHus gedmumnTta 6rogxeTa

®dopma 0503127 c.3

HanmmeHoBaHue nokasarens Kon Koa uctouHuka YTBEpXAEeHHbIE VcnonHeHo HeuncnonHeHHble
CTPOKH huHaHcpoBaHus no 6loKeTHbIE yepes hMHaHCOBbIE yepes HeKkaccoBble nTOoro HasHa4eHuna
BroKeTHOM Knaccudmkaumm HasHayeHust opraHb! B6aHKoBCKMe onepauum
cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
500 X 20 392 848,03, - - 20 392 848,03 -
VICTOYHMKM hrHaHCMpoBaHUs aeduumTa BrogxeTa - BCero

B TOM YuCrie:

MCTOYHUKN BHYTPEHHEro (prHaHcpoBaHus GlompkeTta 520 X " " " ” 7|

N3 HUX:

VICTOYHMKN BHELIHEro (rHaHcMpoBaHus Glomkera 620 X - - i - |
Vi3mMeHeHVe OCTaTKOB CpeacTs 700 X - - - |
yBenuyeHWe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 710 X i i - X
| yMeHblueHme ocTatkoB cpeacTs, Bcero 720 X N N N X
V13meHeHne ocTaTkoB no pacyetam (cTp.810 + 820) 800 X X 20 392 848,03 - - 20 392 848,03 X
M3meHeHne ocTaTKoB Mo pacyeTam C opraHamu, OpraHuU3yoLLMMK UCTIONHEHNE BlogxeTa
(cTp.811 + 812) 810 X X 20 392 848,03 - X 20 392 848,03 X

N3 HUX:

yBenu4yeHne cHeToB pacyeToB (AebeToBbili ocTaTok cyeta 121002000) 811 X X -2 715 749,22 - X -2 715 749,22 X

YMEHbLLUEHWEe CHETOB PacyeTOB (KPeauToBbIn ocTaTok cyeTa 130405000) 812 X X 23 108 597,25 - X 23 108 597,25 X
VI3MeHeHWe 0CTaTKoB N0 BHYTPEHHWUM pacyeTam (cTp.821 + cTp. 822) 820 X X X - - - X

B TOM 4Yucne:

yBeNnuYeHne OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X X - - - X

YMEHbLUEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X - - - X
PykosoguTens JOKYMEHT INOAIIMCAH MmagyH O. A. PykosoguTens puHaHcoBO-

DJEKTPOHHOH NOAINUCBIO (pacumdbposka noammcH) SKOHOMUUECKOI CITyKBbl (noanuce) (paciumdpoBka noanmcK)
Ceprudurar:  Iaayn Okcana Anatonbenia

Bramenerr:
JeficTBuTeneH:

Tnanyn Okcana ARAaTobeBHA
©12.07.2022 1o 05.10.2023

JOKYMEHT INOAIIUCAH
SJIEKTPOHHOH IO CBIO

Jamkosa Banentuma Batepberna

Bagenruna B
©31.05.2023 1o 23.08.2024
10.07.2023 16:39:49

(noanuck)

Ceprudurar:
Buaanenen:

JeiictBuTenen:

naBHbIN Byxrantep Jlata nommucn:

"01" nonsi 2023

Jlawkosa B. B.

(pacwudposka noanucu)

[JoKyMeHT noanucaH anekTpoHHow noanuckto. flata npeacraenenns 10.07.2023

ImasHbI ByxranTtep(/awkoBa BaneHtuHa BanepbeBHa, Ceptudukar: Nawkosa BaneHTHa BanepbesHa,
Hencreutenen: ¢ 31.05.2023 no 23.08.2024),Pykosoautens(naagyH OkcaHa AHaTtonbeBHa, CepTtudpmkar: MaayH

OkcaHa AHaTonbeBHa, [encteuteneH: ¢ 12.07.2022 no 05.10.2023)




