по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 1 июля 2023 г.

Форма по ОКУД 0503127

Код субъекта бюджетной отчетности

та <u>01.07.2023</u> ти ГРБС

коды

019

24701000

383

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

главный администратор, администратор доходов бюджета,

главный администратор, администратор источников

финансирования дефицита бюджета 33946 Служба государственной жилищной инспекции Ивановской области

Наименование бюджета Бюджет субъекта РФ

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

			1. Доход	ы бюджета				_
Наименование показателя	Код	Код дохода по бюджетной	Утвержденные		Неисполненные			
	строки	классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета - всего	010	X	7 172 537,00	2 715 749,22	-		2 715 749,22	-
в том числе:								
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	010	019100000000000000000	7 172 537,00	2 715 749,22			2 715 749,22	4 456 788,15
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА	010	01910800000000000000	480 000,00	40 000,00	-		40 000,00	440 000,00
Государственная пошлина за государственную регистрацию, а также за совершение прочих юридически значимых действий Государственная пошлина за действия уполномоченных органов субъектов Российской Федерации, связанные с лицензированием предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами	010	01910807000010000110	480 000,00 480 000,00		-		- 40 000,00 - 40 000,00	440 000,00 440 000,00
штрафы, Санкции, возмещение ущерба	010	0191160000000000000000	6 692 537,00	,	-		- 2 675 749,22	4 016 788,15
Административные штрафы, установленные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях	010	01911601000010000140	6 692 537,00	2 675 749,22			- 2 675 749,22	4 016 788,15

•							ı	
Административные штрафы, установленные главой 6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на здоровье, санитарно-эпидемиологическое благополучие населения и общественную нравственность	010	01911601060010000140	_	0,37	-	_	0,37	_
Административные штрафы, установленные главой 6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на здоровье, санитарноэпидемиологическое благополучие населения и общественную нравственность, налагаемые должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, учреждениями субъектов Российской Федерации	010	01911601062010000140		0,37			0,37	_
Административные штрафы, установленные главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности	010	01911601070010000140	644 893,00	74 669.68		_	74 669,68	570 223.32
Административные штрафы, установленные главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, налагаемые должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, учреждениями субъектов Российской Федерации	010	01911601072010000140	644 893,00	74 669,68	-	_	74 669,68	570 223,32
Административные штрафы, установленные главой 9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в промышленности, строительстве и энергетике	010	01911601090010000140	4 012,00	_	-	_	_	4 012,00

Административные штрафы, установленные главой 9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в промышленности, строительстве и энергетике, налагаемые должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, учреждениями субъектов	040	04044004000040000440	4.040.00					4.040.00
Российской Федерации	010	01911601092010000140	4 012,00		-	-	-	4 012,00
Административные штрафы, установленные главой 14 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области предпринимательской деятельности и деятельности саморегулируемых организаций	010	01911601140010000140	6 043 632,00	2 601 079,17	-	<u>-</u>	2 601 079,17	3 442 552,83
Административные штрафы, установленные главой 14 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области предпринимательской деятельности и деятельности саморегулируемых организаций, налагаемые должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, учреждениями субъектов Российской Федерации	010	01911601142010000140	6 043 632,00	2 601 079,17	_	_	2 601 079,17	3 442 552,83

Наименование показателя	Код	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные	Лимиты бюджетных обязательств		Исп		Неисполненные назначения		
	·		назначения		через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета - всего	200	х	55 489 079,79	55 489 079,79	23 108 597,25	-	-	23 108 597,25	32 380 482,54	32 380 482,54
в том числе:										
Обеспечение функций центральных исполнительных органов государственной власти Ивановской области	200	01905054290001450000	55 429 079,79	55 429 079,79	23 079 997,25	_	-	23 079 997,25	32 349 082,54	32 349 082,54
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	01905054290001450100	50 628 324,12	50 628 32 4 ,12	21 233 967,44		-	21 233 967,44	29 394 356,68	29 394 356,68
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	200	01905054290001450120	50 628 324,12	50 628 324,12	21 233 967,44	_	_	21 233 967,44	29 394 356,68	29 394 356,68
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	01905054290001450121	37 645 819,67	37 645 819,67	15 925 741,08	-	-	15 925 741,08		21 720 078,59
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда	200	01905054290001450122	1 376 252,43	1 376 252,43	952 131,98	-	-	952 131,98	424 120,45	424 120,45
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	01905054290001450129	11 606 252,02	11 606 252,02	4 356 094,38		-	4 356 094,38	7 250 157,6 4	7 250 157,6 4
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	01905054290001450200	4 475 255,67	4 475 255,67	1 520 529,81	_	_	1 520 529,81	2 954 725,86	2 954 725,86
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	01905054290001450240	4 475 255,67	4 475 255,67	1 520 529,81	-	-	1 520 529,81	2 954 725,86	2 954 725,86
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	01905054290001450244	4 475 255,67	4 475 255,67	1 520 529,81	_	-	1 520 529,81	2 954 725,86	2 954 725,86
Иные бюджетные ассигнования	200	01905054290001450800	325 500,00	325 500,00	325 500,00	-	-	325 500,00	-	_
Исполнение судебных актов	200	01905054290001450830	325 500,00	325 500,00	325 500,00	-	-	325 500,00	_	_
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда	200	01905054290001450831	325 500,00	325 500,00	325 500,00	_	-	325 500,00	_	
Организация профессионального образования и дополнительного профессионального образования лиц, замещающих государственные должности Ивановской области, профессионального развития государственных гражданских служащих Ивановской области	200	01907054290020360000	60 000,00	60 000,00	28 600,00		-	28 600,00	31 400,00	31 400,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	01907054290020360200	60 000,00	60 000,00	28 600,00	-	-	28 600,00	31 400,00	31 400,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	01907054290020360240	60 000,00	60 000,00	28 600,00	-	<u>-</u>	28 600,00	31 400,00	31 400,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	01907054290020360244	60 000,00	60 000,00	28 600,00	-	-	28 600,00	31 400,00	31 400,00
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)	450	х	x	x	-20 392 848,03	-	-	-20 392 848,03	x	x

Наименование показателя	Код	Код источника	Утвержденные			Неисполненные		
	строки	финансирования по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	х	-	20 392 848,03	-	-	20 392 848,03	
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	x	-	-	-	-	-	
из них:								
источники внешнего финансирования бюджета	620	x	-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700		-	х	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего	710		-	х	-	-	-	х
уменьшение остатков средств, всего	720		-	X		-	-	х
Изменение остатков по расчетам (стр.810 + 820)	800	х	х	20 392 848,03		-	20 392 848,03	х
Изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр.811 + 812)	810	x	x	20 392 848,03	-	x	20 392 848,03	x
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	x	х	-2 715 749,22	-	х	-2 715 749,22	х
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	x	x	23 108 597,25	-	x	23 108 597,25	x
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр. 822)	820	x	х	x	-	_	-	х
в том числе:			-					**
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	x	х	Х		-	-	х
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	x	х	x	-	_	_	x

Руководитель

документ подписан электронной подписью

 Сертификат:
 Гладун Оксана Анатольевна

 Владелец:
 Гладун Оксана Анатольевна

 Действителен:
 с 12.07.2022 по 05.10.2023

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сертификат:
 Лашкова Валентина Валерьевна

 Владклец:
 Лашкова Валентина Валерьевна

 Действителен:
 с 31.05.2023 по 23.08.2024

 Дата подписи:
 10.07.2023 16:39:49

(подпись)

Гладун О. А.

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Руководитель финансовоэкономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Лашкова В. В.

Главный бухгалтер

"01" июля 2023

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 10.07.2023 Главный бухгалтер(Лашкова Валентина Валерьевна, Сертификат: Лашкова Валентина Валерьевна, Действителен: с 31.05.2023 по 23.08.2024),Руководитель(Гладун Оксана Анатольевна, Сертификат: Гладун Оксана Анатольевна, Действителен: с 12.07.2022 по 05.10.2023)